PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE SORTEIO PARA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA
LICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, por intermédio da Comissão Permanente

de Licitação, designados pela Portaria n° 134/2022, torna público que realizará  SORTEIO

PARA  COMPOSIÇÃO  DA  SUBCOMISSÃO  TÉCNICA  LICITAÇÃO  DE

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA – Referente

ao  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  108/2022  -  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  Nº

004/2022  –  PROTOCOLO  Nº  31363/2022 com  objeto  a “Contratação  de  Agência  de

Publicidade para prestação de serviços técnicos de publicidade para elaboração de projetos e

campanhas com o fim específico de divulgar as ações da Municipal de Fazenda Rio Grande”.

Sorteio: às 09h30min do dia 08 de Agosto de 2022, no departamento de licitações situado a

Rua Jacarandá, 300 – Bairro Nações.

O edital completo estará à disposição dos interessados a partir de  25 de Julho de 2022, no

endereço  eletrônico

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/concorrencia/concorrencia-

2022.

Fazenda Rio Grande/PR, 22 de Julho de 2022.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

1

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°148/2022 - Data: de 22 :
: de julho de 2022. : , __________________ _

Documento assinado digitalmente

GISLAINE ERARDT RODRIGUES DE OLIVEIRA
Dat a: 22/ 07/ 2022 14:51:04-0300
Verifique em https://verificador.iti.br